
 

Uchwała nr XLV/258/2022 

Rady Gminy Wielka Nieszawka  

z dnia 1 marca 2022 r. 

zmieniająca w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Wielka Nieszawka 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.)
1
 oraz art. 2 ustawy 

z dnia 17 listopada 2021 roku o zmianie ustawy o odpadach oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2021 poz. 2151) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Toruniu Rada Gminy Wielka Nieszawka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXXIV/168/2017 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 

4 października 2017 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Wielka Nieszawka (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017r., poz. 3922, Dz. Urz. Woj. 

Kuj.-Pom. z 2018r., poz. 4107, Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 poz. 203, Dz. Urz. Woj. 

Kuj.-Pom z 2021 poz. 959) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust.1: 

a) pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) odpady zbierane selektywnie: papier i tektura, tworzywa sztuczne, 

opakowania wielomateriałowe i metale – nie rzadziej niż raz w miesiącu lub na 

bieżąco przekazywane przez właściciela nieruchomości do PSZOK”. 

b) po pkt. 2) dodaje się pkt. 2a) w brzmieniu: 

„2a) szkło – nie rzadziej niż raz na kwartał”. 

 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka. 

 

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

___________________________________ 

1) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2021r., poz. 1648, poz. 2151 i poz. 2320 

 



      

UZASADNIENIE 

W celu dostosowania treści uchwały do obowiązującego prawa konieczne było 

wprowadzenie zmieniającej uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Wielka Nieszawka. Zmiany w niniejszej uchwale będą 

obowiązywały od 1 stycznia 2022 roku, dotyczą zmiany częstotliwości odbioru szkła, 

które będzie odbierane raz na kwartał. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest 

zasadne. 


